
ГОЛАЦК1 CEJIbCKI ГОЛОЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ВЫКАН АУЧЫ KAMI ТЭТ ИС ПОЛ НИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Голоцкого сельского Совета депутатов 
двадцать девятого созыва

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Голоцкий сельский исполнительный комитет

1. Образовать 7 (семь) избирательных округов по выборам 
депутатов Голоцкого сельского Совета депутатов двадцать девятого 
созыва в границах согласно приложению.

2. Определить место нахождения Голоцкой сельской избирательной 
комиссии по адресу: 222841, аг.Голоцк, ул.Центральная, дом №11, 
кабинет №1.

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок в 
районной газете «Пухавщюя навшы”.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Пуховичского районного исполнительного комитета.

РАШЭННЕ
26 октября 2023 г. 193

РЕШЕНИЕ

аг. Голацк аг. Голода

РЕШИЛ:

Исполняющий обязанности 
председателя

Исполняющий обязанности 
управляющего делами Е.Я.Артанович

Зак. 226) . Тир. 1000.



ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ ОКРУЕА 
по выборам депутатов 
Е олоцкого сельского Совета 
депутатов

ожение

сельского 
комитета

.2023 №193

№
п/
п

Наименование 
избирательного округа

Е раницы
избирательного округа

Количество
избирателей

1. Еолоцкий первый 
избирательный 
округ № 1

аг.Еолоцк:
улицы:
Партизанская
Песковая
Садовая
Народная
Берёзовая
Сосновая
Строителей
Южная
Дружная
Лесная
Петра Еучка, д.д.27 -  45 
переулки:
Народный
Песковой

268

2. Еолоцкий второй 
избирательный 
округ № 2

аг.Еолоцк: 
улицы:
Школьная
Центральная
Юбилейная
Солнечная
Спортивная
60 лет Победы
Петра Еучка, д.д.1 -  25
пер.Школьный

276

3 Фелицианово-Хозянинский
избирательный
округ № 3

д.Фелицианово
д.Моторово:
улицы:
Минская
Полевая
Яблоневая

276



переулки:
Минский
Полевой
д.Хозянинки
д.Кодуново
аг.Зазерье:
улицы:
Заречная
Тихая

4 Зазерьевский первый 
избирательный 
округ № 4

аг.Зазерье:
улицы:
Луцевича
Полевая
Стадионная
Садовая, д.6, д.8
Новая

274

5 Зазерьевский второй 
избирательный 
округ № 5

аг.Зазерье
улицы:
Надежды
Речная
Октябрьская
Парковая
Солнечная
Садовая, д.1,д.1а, д.4, 
Д-5, д. 7, д.9

285

6 Ваньковщина-Лешницкий
избирательный
округ № 6

д.Ваньковщина
д.Лысовщина
д.Пески
д.Сининки
д. Лешница..
д.Токарня
д.Ясновка
аг.Зазерье:
улицы:
Лесная
Ясная

285

7 Моторовский 
избирательный округ №7

д.Труд
д.Моторовщина
д.Моторово:
улицы:
Советская
Восточная
Молодежная

271


